DATI TECNICI - Technical data
 custodia in materiale self estinguishing
 termoplastico autoestinguente thermoplastic material UL94-V0
 frequenza funzionamento  operating frequency 50÷60 Hz
 tensione di riferimento per l’isolamento insulation reference voltage 0,72 kV
 tensione di prova  test voltage  3 kV x 1’ 50 Hz
 isolamento insulation classe E
 grado di protezione  protection degree IP 00

tabella ma con $nale V
Vertical busbar passing type
same ordering codes as shown
in table with V at the end
Rapporto
Ratio
Codice - Code
VA Cl. 0,2 VA Cl. 0,5S VA Cl. 0,2S
800/5A 5 TAT085800J05 5 TAT085800Y05
1000/5A 8 TAT0851K0J05 8 TAT0851K0Y05 5 TAT0851K0S05
1200/5A 10 TAT0851K2J05 10 TAT0851K2Y05 10 TAT0851K2S05
1500/5A 12 TAT0851K5J05 12 TAT0851K5Y05 10 TAT0851K5S05
2000/5A 18 TAT0852K0J05 18 TAT0852K0Y05 12 TAT0852K0S05
2500/5A 20 TAT0852K5J05 20 TAT0852K5Y05 15 TAT0852K5S05
800A...
2500A
INPUT:
OUTPUT: